
 

 

 

Veřejná zakázka 

Nový systém důchodových agend 

Ev.č.: Z2017-021353 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 (D) 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

 



 

 

 2/2 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 23. 1. 2018 žádost dodavatele  

o písemné vysvětlení zadávací dokumentace.  

Vzhledem ke skutečnosti, že některé položené dotazy a odpovědi na ně (č. 2 a 3) obsahují 

důvěrné informace ve smyslu dohody o mlčenlivosti (NDA), nebyl obsah vysvětlení zadávací 

dokumentace uveřejněn na profilu zadavatele v úplném znění. 

Úplné znění vysvětlení zadávací dokumentace bylo poskytnuto všem dodavatelům, jimž byly 

poskytnuty neveřejné přílohy č. 5, 7, 8, 10 a 11 zadávací dokumentace oproti podpisu dohody 

o mlčenlivosti (NDA) dle bodu 12 zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace, které nepodléhá NDA: 

 

Dotaz č. 1: 

V požadavcích je víceméně konzistentní použití termínu „Zadavatel“. Pro protistranu je však použit 

někdy termín „Dodavatel“, někdy „Uchazeč“. Prosíme o ujasnění, jakým způsobem s pojmy pracovat. 

Je vhodné použít pouze jeden z výše uvedených termínů (pak který) či oba dle toho, jak je uvedena 

protistrana v požadavku ZD (ale pak toto bude pojmově nekonzistentní)? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v této souvislosti odkazuje na odpověď na dotaz č. 1 v rámci vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 5 ze dne 27. 12. 2017. 

 

Dotaz č. 2: 

Dotaz podléhající NDA. 

 

Odpověď zadavatele: 

Odpověď podléhající NDA. 

 

Dotaz č. 3: 

Dotaz podléhající NDA. 

 

Odpověď zadavatele: 

Odpověď podléhající NDA. 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze obsahu žádosti a odpovědi zadavatele, kterou se 

nemění zadávací podmínky, se ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ lhůta pro podání nabídek 

v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje. 

 

V Praze dne 25. 1. 2018 


